
Nr 

1 Durrës
Rrogozhinë Gjuhë Angleze Haki Skuqi

1
Provizor

2 Durrës
Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
Provizor

3 Durrës
Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
Provizor

4
Durrës Durrës Arsimi Special Riza Shera 1 Provizor

5
Durrës Durrës Arsimi Special Myslim Hida 1 Provizor

6
Durrës Durrës Gjuhë Angleze Jubë 1 Vakant

7
Durrës Durrës Edukim Fizik Naim Frashëri

1
Vakant

8
Durrës Durrës Edukim Fizik Abedin Dino 1 Provizor

9
Durrës Durrës Art Pamor Ismet Nanushi +Met Hasa 1 Provizor

10
Durrës Durrës Muzikë (shkolla artistike) Jan Kukuzeli 1 Vakant

11
Durrës Dibër Arsim Special 9-vjeçare "Demir Gashi" Peshkopi

1
Provizor

12
Durrës Tiranë Arsimi Parashkollor Androkli Kostallari 1 Provizor

13
Durrës Tiranë Gjuhë Angleze Vahid  Haka, IBE 1 Provizor

14
Durrës Tiranë Gjuhë Angleze Mihal Grameno 1 Provizor

15
Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjon Buzuku

1
Provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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